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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af olie i lukket emballage.
Virksomheden oplagrer deres varer hos en ekstern virksomhed.
Virksomhedens varer er udstyret med Lot nr., der gør dem
sporbare. Virksomheden har mundtligt redegjort for
tilbagetrækning. Vejledt generelt om tilbagetrækning. Vejledt
konkret om muligheden for at anvende fødevarestyrelsens
guide om tilbagetrækning på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram.
Virksomheden har beskrevet de opgaver, det eksterne firma
står for, herunder rengøring og vedligehold. Vejledt konkret om
tilgængelighed af en skriftlig aftale
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden har ingen hjemmeside.
Vejledt konkret om muligheden for at anvende et link til
www.findsmilley.dk, hvis der oprettes en hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter. Denne foretages af eksternt firma.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer, herunder løbende
registrering af indgående og udgående varer. Vejledt konkret
om aftale om fysisk lageroptælling ved start af ny periode.
Vejledt generelt om tilgængelighed af regnskab.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
vedr. økologiske produkter. Set dokumentation af producent.
Vejledt konkret om indhentning af økologierklæring på
lagerhotel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af



Petres Olive oil /v Holger

Nielsen

 

Erhvervsparken 3

9632  Møldrup

12553323

Kontrolrapport

side 2 af 2

03-12-2019

oliven olie med EU Jordbrug og landekode.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra
virksomheden, denne varetages af ekstern virksomhed. Set navn og adresse på ejer af varer og virksomheden
der pakker på følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


